su MEPA, con l’Operatore Economico Impresa straniera TRINITY COLLEGE LONDON     con sede legale 
in Blue Fin Building 110 Southwark Street n. Se1 0TA (UK) Codice Fiscale Impresa straniera 
GB228129805. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione dell’affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato 
in € 2.604,80 (euro duemilaseicentoquattro/80) IVA non applicabile in quanto O.E. straniero. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.20 “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (DM65/23)” voce 3.7.6 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria.